ESTADO DE ACTIVIDADES
Usr: 1 DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO 2020

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS

DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,

ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

ARQ. JAVIER FRANCISCO MORENO DAVILA

PRESIDENTE MUNICIPAL

MUNICIPIO DE SANTA ANA, SONORA

2020

$3,821,315.47
$2,635,524.01

$707,083.99
$123,815.08
$354,892.39
$29,401,814.11

$29,401,814.11

$33,223,129.58

$20,655,804.42
$13,912,337.73
$2,041,274.21
$4,702,192.48
$2,451,048.15
$1,486,859.30
$368,303.77
$595,885.08
$183,891.03
$183,891.03

$23,290,743.60

$9,932,385.98

ANEXO 06

2019

$4,609,149.51
$2,868,877.73

$1,364,336.98
$93,479.80
$282,455.00
$25,705,446.37

$25,705,446.37

$30,314,595.88

$22,666,020.66
$14,654,075.34
$2,093,002.22
$5,918,943.10
$1,536,949.94
$486,960.57
$412,457.89
$637,531.48
$189,575.87
$189,575.87

$24,392,546.47

$5,922,049.41

C.P. LUIS VEA MACHADO

TESORERO MUNICIPAL



